
4:9 1:9

7:9 1:9

5:9 4:9

3:9 5:9

9:4 4:9

9:3 8:8

9:4 9:7

9:6 9:3

7:9 9:3

1

2

3

4

5

6

E E

1

2

3

4

5

6

Löffler U.
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3.

4.

5.

7.

8.

9.

10.

TSV W äschenbeuren 33:318

FTSV Kuchen II

TSV Adelberg

TSV Gosbach

TSG Eislingen III

TV W angen

TTG Süssen IV

SV Ebersbach II

TSGV Albershausen II

18

18

18

18

18

18

18

18

29:7

28:8

26:10

16:20

15:21

9:27

5:31

4:32

Als Neuling in der Kreisliga schlug sich das Sonnentag Sextett hervorragend , und
belegte am Ende einen sehr guten Mittelplatz.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE KREISLIGA

21. SAISON SPIELJAHR 1985/86

---- ----6. TG Donzdorf IV 18 15:21


